: TE ,DM 2, 744, 0

binas ligari non queunt mutae simul, /.../ nominis verbive cuius quae tenent primordia

: TE ,DM 2, 817, 0

ipsa (F) gemina nec locari simplici in verbo potest

: TE ,DM 2, 827, 0

suffice et suffer vel offer est...duplex sonus, / partibus sed ex duabus verba coniungi...

: TE ,DM 2, 829, 0

(L, M, N, R) ante nullam consonam praeponimus/ ut caput verbi incohare...queant

: TE ,DM 2, 858, 0

tertia udae (H)...videtur posse 0 mutae sequi, / graia verba quando...sermo noster suscipit

: TE ,DM 2, 891, 0

quis (GN) iugatis impediri, cum caput verbi tenent, / saepius pedes videmus

: TE ,DM 2, 906, 0

praefici in verbis latinis ista (X) nec vocalibus/ poterit unquam

: TE ,DM 2, 925, 0

consonis praefertur (X),...dirupta syllaba.../ nominis verbive, cuius cum Latinis sermo sit

: TE ,DM 2, 945, 0

verba contra separata quando sic conectimus, /.../ E sat est solum locare

: TE ,DM 2, 951, 0

verba...separata quando...conectimus, / hanc (X) ante desinentem subsequatur consonans...

: TE ,DM 2, 951, 0

Graius locabit quodcumque hanc ultimam (X) / sive in uno comprehensam sive verbo separi

: TE ,DM 2, 958, 0

atque aptas (litteras) natura iungere secum, / vel discordantes mutatis vincere verbis

: TE ,DM 2, 1014, 0

consona...gemina...cum praedita verbo, / seu medio in pede... / sive has pes proximus infert

: TE ,DM 2, 1015, 0

uda...quocumque loco, seu subdita detur, / libera seu, verbo quasi consona curret in uno

: TE ,DM 2, 1031, 0

si sit longa prior, mox...correpta sequatur/ vocalis verbi pariter cum fine resistens...

: TE ,DM 2, 1034, 0

nec tempus praestant udae, cum subiciuntur/ nominis in capite aut verbi

: TE ,DM 2, 1041, 0

vocalis...in fine trochaei...verbi finem faciat, spondeon et edat, / unicus efficiet casus

: TE ,DM 2, 1049, 0

dum caput obtineat fortissima littera verbi

: TE ,DM 2, 1052, 0

quisque scire cupit vel quisque scribere cumat, /...cum dico et separo verbum

: TE ,DM 2, 1064, 0

quae (geminae GNC) quamquam capite alterius verbi... / sufficiant retro vires et tempus...

: TE ,DM 2, 1068, 0

dactylus in brevibus vocales quando supremas/ servabit verbique simul cum fine resistet

: TE ,DM 2, 1108, 0

"tendere" cum verbi finem simul et pedis explet

: TE ,DM 2, 1118, 0

ubi sola manet verbi vocalis in imo, / et brevis haec abscissa etiam comitenque requirens

: TE ,DM 2, 1135, 0

duplex quae nobis una relicta est (X), / principium verbi...proferre latini/ non valet

: TE ,DM 2, 1155, 0

"unde scire potes...": nec modo quia verbo finem facit "unde", putato/ sic cecidisse